ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 ноября 2014 г. N 85

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ РОЗНИЧНЫХ ЦЕН НА

ТОПЛИВО ТВЕРДОЕ, РЕАЛИЗУЕМОЕ ГРАЖДАНАМ, УПРАВЛЯЮЩИМ
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ТОВАРИЩЕСТВАМ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫМ,

ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫМ ИЛИ ИНЫМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ КООПЕРАТИВАМ, СОЗДАННЫМ В ЦЕЛЯХ

УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ПОТРЕБНОСТЕЙ ГРАЖДАН В ЖИЛЬЕ

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 07 марта 1995
г. N 239 "О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", от 06 мая
2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений
в многоквартирных домах и жилых домов", постановлением Губернатора Хабаровского края от 30
апреля 2002 г. N 252 "Об упорядочении государственного регулирования цен и тарифов в
Хабаровском крае" постановляю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 июля 2015 г. прилагаемые Предельные максимальные
розничные цены на топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям,
товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным
специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения
потребностей граждан в жилье.

2. Признать утратившим силу с 01 июля 2015 г. постановление Губернатора Хабаровского
края от 22 октября 2013 г. N 100 "Об утверждении Предельных максимальных розничных цен на
топливо твердое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным
потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в
жилье".

Губернатор
В.И.Шпорт

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением

Губернатора Хабаровского края
от 21 ноября 2014 г. N 85

ПРЕДЕЛЬНЫЕ МАКСИМАЛЬНЫЕ РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ

НА ТОПЛИВО ТВЕРДОЕ, РЕАЛИЗУЕМОЕ ГРАЖДАНАМ, УПРАВЛЯЮЩИМ
ОРГАНИЗАЦИЯМ, ТОВАРИЩЕСТВАМ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ, ЖИЛИЩНЫМ,

ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНЫМ ИЛИ ИНЫМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫМ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ КООПЕРАТИВАМ, СОЗДАННЫМ В ЦЕЛЯХ

УДОВЛЕТВОРЕНИЯ ПОТРЕБНОСТЕЙ ГРАЖДАН В ЖИЛЬЕ

Предельные максимальные розничные цены на топливо твердое, реализуемое гражданам,
управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-
строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях
удовлетворения потребностей граждан в жилье (далее - предельные максимальные розничные
цены), распространяются на уголь и дрова, реализуемые всеми хозяйствующими субъектами,
расположенными на территории Хабаровского края, независимо от организационно-правовых
форм.

N п/п Наименование муниципального образования края

Предельные максимальные
розничные цены с учетом НДС

(рублей)

за одну за один складочный

consultantplus://offline/ref=9E9BD688A6FC899AA50C05038AE78BADFA6586ACEFB4B2622E68A64DCBD484B70975F95C02603290m1c9G
consultantplus://offline/ref=9E9BD688A6FC899AA50C05038AE78BADFA6482A0EFB2B2622E68A64DCBmDc4G
consultantplus://offline/ref=9E9BD688A6FC899AA50C1B0E9C8BD5A1FA68DCA4E3B2BE307637FD109CDD8EE04E3AA01E466Dm3cBG
consultantplus://offline/ref=9E9BD688A6FC899AA50C1B0E9C8BD5A1FA68DCA4E1BBBD317A37FD109CDD8EE0m4cEG

тонну угля
всех

месторожд
ений

кубический метр
дров всех пород

древесины

длиной
один

метр и
менее

длиной
более
одного
метра

1 2 3 4 5

1. Городской округ "Город Хабаровск" 3 112 - -

2. Городской округ "Город Комсомольск-на-Амуре" 3 096 1 962 1 766

3. Амурский муниципальный район:

3.1. Городское поселение "Город Амурск" - 1 493 1 344

3.2. Эльбанское городское поселение - 1 493 1 344

3.3. Сельское поселение "Село Ачан" - 1 577 1 419

3.4. Болоньское сельское поселение - 1 500 1 350

3.5. Вознесенское сельское поселение - 1 493 1 344

3.6. Сельское поселение "Село Джуен" - 1 500 1 350

3.7. Литовское сельское поселение - 1 478 1 330

3.8. Сельское поселение "Село Омми" - 1 493 1 344

3.9. Падалинское сельское поселение - 1 493 1 344

3.10. Санболинское сельское поселение - 1 478 1 330

	ГУБЕРНАТОР ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	УТВЕРЖДЕНЫ